Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.11.2024 № 9
д. Трубичино

О внесении изменений в Правила благоустройства Трубичинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубичинского сельского поселения Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила благоустройства Трубичинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 11.11.2021 № 89 (далее Правила) следующие изменения:

1.1. пункт 2.12.3. раздела 2 Правил дополнить абзацем следующего содержания:

«На территориях населенных пунктов, жилых микрорайонов и иных общественных мест должны располагаться малые контейнеры или урны:

у входов в объекты торговли и общественного питания, другие учреждения общественного назначения, жилые дома;

у скамей, киосков, павильонов на озелененных территориях общего пользования

на детских игровых площадках;
на площадках для занятий физкультурой взрослого населения;

на площадках отдыха взрослого населения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                    С. В. Анкудинов